PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 02/2014

O  Prefeito do Município de Itapetininga, torna público a RETIFICAÇÃO do Edital do
Concurso Público nº02/2014, publicado no Semanário Oficial de Itapetininga, 08 de
outubro de 2014,  conforme estabelece a seguir:

1- No Item  5.2.7.9.  -  Leia-se como segue e não como constou:

5.2.7.9. O candidato deverá verificar o resultado de sua solicitação no site

www.personacapacaitcao.com.br a partir do dia  20 de  outubro de 2014.

2- Permanecem inalterados os demais itens e disposições do Edital.

Itapetininga, 23 de outubro de 2014

LUIS ANTONIO DI FIORI FIORES COSTA

PREFEITO MUNICIPAL

FELIPE THIBES GALVÃO
SECRETARIO MUNICIPAL DE SAÚDE